Prefeitura Municipal de Augustinópolis, terça, 17 de setembro de 2024 D.O.881-Pág. 2 de 3

-

   ATOS DO CHEFE DO PODER EXECUTIVO

TERMO DE RECEBIMENTO DEFINITIVO

CONTRATO Nº 001/2024 DE 20.02.2024

OBJETO: REFORMA E AMPLIAÇÃO DA ESCOLA MUNICIPAL
DO POVOADO 16, JUNTO AO FME DE AUGUSTINÓPOLIS-TO.

CONTRATADO: SUPREMA CONSTRUÇÃO E ENGENHARIA
LTDA-EPP.

CONTRATANTE:  FUNDO MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO DE
AUGUSTINÓPOLIS-TO

PREGÃO PRESENCIAL: Nº 001/2024

PROCESSO LICITATÓRIO: 001/2024.

Aos dezessete dias do mês de Setembro de 2024
recebemos,  em  caráter  definitivo,  a  obra  de  reforma  e
ampliação da Escola Municipal do Povoado 16, junto ao
FME de Augustinópolis-TO objeto do Contrato n° 001/2024
de  20/02/2024,  firmado  entre  o  FUNDO  MUNICIPAL  DE
E D U C A Ç Ã O  D E  A U G U S T I N Ó P O L I S  C N P J  N °
33.XXX.XXX/0001-55 e a Empresa SUPREMA CONSTRUÇÃO
E ENGENHARIA LTDA - EPP, CNPJ: 41.XXX.XXX/0001-50.

Atestamos que, durante o período de observação,
a  contratada atendeu às  determinações  que lhe  foram
feitas, no sentido de realizar na obra objeto do presente
termo,  os  reparos  e  adequações  necessárias  devido  a
incorreções resultantes da execução da obra.

     Augustinópolis-TO., 17 de Setembro de 2024.

ÊNIO ROCHA SANTOS

Eng. Civil – CREA: 317795/D-TO

(Fiscal do Município)

De acordo: ___/___/___

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE AUGUSTINÓPOLIS-
TO

(CNPJ: 33.XXX.XXX/0001-55)

Ciente: ___/___/___

   DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTINÓPOLIS - TO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 079/2024

PREGÃO PRESENCIAL Nº 028/2024

OBJETO:  Registro  de  Preços  para  eventual  e  futura
contratação de empresa especializada em fornecimento
de internet banda larga por meio de link dedicado com
acesso via fibra óptica para atender a Prefeitura e Fundos

Munic ipais  de  August inópol is  /TO,  conforme
especificações  contidas  no  Edital  e  seus  anexos,  o  qual
poderá ser obtido na sede desta Prefeitura, das 08h00min
às 12h00min e das 14h00min às 17h00min, de segunda a
s e x t a - f e i r a  o u  a t r a v é s  d o  e - m a i l :
pmaugustinopolis@hotmail.com. Fone: (63) 3456-1739 e
do sitio https://augustinopolis.to.gov.br/ Tipo: Menor Preço
por lote. Abertura: 02/10/2024. Hora: 08h00min (horário
local).
Augustinópolis/TO. 16/09/2024.

LANNA THAYLLANA OLIVEIRA DA SILVA
Secretária Municipal de Administração e

Desenvolvimento Ecônomico

PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTINÓPOLIS - TO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 080/2024

PREGÃO PRESENCIAL Nº 029/2024

OBJETO: Registro de Preços visando a contratação de
empresa  para  o  eventual  e  futuro  fornecimento  de
cimento,  areia  e  brita  destinados  a  fabricação  de
bloquetes  para  pavimentação  das  vias  urbanas  de
Augustinópolis/TO,  conforme  especificações  contidas  no
Edital e seus anexos, o qual poderá ser obtido na sede
desta  Prefeitura,  das  08h00min  às  12h00min  e  das
14h00min  às  17h00min,  de  segunda  a  sexta-feira  ou
através do e-mail: pmaugustinopolis@hotmail.com. Fone:
(63) 3456-1739 e do sitio https://augustinopolis.to.gov.br/
Tipo: Menor Preço por item. Abertura: 02/10/2024. Hora:
11h00min (horário local).
Augustinópolis/TO. 16/09/2024.

LANNA THAYLLANA OLIVEIRA DA SILVA
Secretária Municipal de Administração e

Desenvolvimento Econômico

PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTINÓPOLIS - TO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 076/2024

PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2024

OBJETO:  Registro  de  preços  para  a  contratação  de
empresa  visando  o  eventual  e  futuro  fornecimento  de
materiais  de  construção  para  atender  a  demanda  da
Prefeitura  e  Fundos  Municipais  de  Augustinópolis/TO,
conforme especificações contidas no Edital e seus anexos,
o qual poderá ser obtido na sede desta Prefeitura, das
08h00min às 12h00min e das 14h00min às 17h00min, de
segunda  a  sexta- fe i ra  ou  através  do  e-mai l :
pmaugustinopolis@hotmail.com. Fone: (63) 3456-1739 e
do sitio https://augustinopolis.to.gov.br/ Tipo: Menor Preço
por Item. Abertura: 02/10/2024. Hora: 15h00min (horário
local).
Augustinópolis/TO. 16/09/2024.

MARCOS ANTÔNIO CAIRES DE ALMEIDA
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano e

53
16

54
78

21
26

76
67

96
9

Diário Oficial 881/2024 - Prefeitura Municipal de Augustinópolis-TO

Assinado de forma digital por MARCOS EDUARDO FERREIRA DE SOUSA:01270449141 em 17/09/2024 18:54

Certificado emitido por AC SAFEWEB RFB v5 - Página 2 de 3